Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Antonio Ferreira Leme, 53 Centro - Fone3 Fax —(15) 3279800
CEP 18'21 30-000 - São Miguel Arcanjo - Estado de São Paulo

PROCESSO N.° 45412022 CONTRATO N.° 7512022

1 0  TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, QUE ENTRE Si FAZEM, A
PREFEITURA DO MUMdP1O DE SÃO MIGUEL ARCANJO E WILSON MUDAS AMBIENTAL EIRELI.

Pelo presente Primeiro Termo Aditivo ao Contrato de prestação de serviços à
CONTRATANTE, consistentes em Serviço de Construção de Viveiro de Mudas de Árvores, com Sistema
completo de Irrigação, na Rua dos Expedicionários, ao Lado do GAPS, no município de São Miguel
Arcanjo/SP, firmado em 14 de Abri de 2022, entre a PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL
ARCANJO, Órgão Pubik de Administração Direta, CNPJ 46.634333/0001 -73, com sede na Praça Antonio
Ferreira Leme, n.° 53. Centro, em São Miguel Arcanjo SP, CONTRATANTE, neste ato representada pelo
Prefeito Municipal, Sr. Paulo Ricardo da Silva, RG n.° 24.547.579-5, CPF n.° 141.776.108-36, e a empresa
WILSON MUDAS AMBIENTAL EIRELI, CNPJIMF n° 16869.82210001-43, com endereço na Rodovia
Francisco Jose Ayub, S/N, Agua Doce em Pilar do Sul/SP, representada neste ato por Wilson de Almeida
Oliveira, RG n°42.024.560-1 SSPJSP e CPF/MF n°380.318.968-36, entre si, justo e contratado o seguinte:

-. Conforme previsto art. 57, inciso II da Lei 8,666193, fica prorrogada a vigência
contratual pelo período de 60(sessenta) dias, a partir da data de sua assinatura,

- Estas são as únicas modificações introduzidas no contrato ora aditado, do qual o
presente aditivo fica fazendo parte integrante para todos os fins e efeitos de direito, contrato esse que
continua em pleno vigor o subsistente em todas as dmaicláusulas e condições e em tudo o que não foi
expressamente aterado pelo presente. 1 \ 1 \

- E, por estarem assim justa 4 co1itrtas,  firmam o presente termo de aditamento
em 03 (três) vias de igual teor e forma, perante as 02 ( 	s) te 	abaixo assinadas.

São Miguel Arcanjo, 1

CONTRATANTE: 	 ARCANJO
PAULO RICARDO DA SILVA - Prefeito MunicaI

CONTRATADA: WILSCN MU AS AM 1 T L EI EU
Wilson de Almeida Oliveira

Testemunhas: \

1) .. 	 2)

CF:' 	scriturá a
Mat. 2447